Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SextaFeira, 15 de Março de 2019  Edição nº 384

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 11 A98BBFFA-821 AE9B3AA-BA7C7D4E01 -44B8BF21 A9

- EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01 9/201 9.
- RESUMO DO CONTRATO N° 01 9/201 9 - VINCULADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 01 9/201 9.

Nº de autenticação: 11 A98BBFFA-821 AE9B3AA-BA7C7D4E01 -44B8BF21 A9

SextaFeira

15 de Março de 2019

Edição nº 384

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019

O Prefeito Municipal de Boninal - BA, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e
ratificação procedida pelo Sr. Aurélio Fagundes de Souza, pela DISPENSA DE
LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato de Dispensa de Licitação nº 019/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de

manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos médicos dos PSFs e Hospital Municipal

Marcus Allan.

Contratada: ADEMY PEREIRA DE LIMA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob o n°

25.174.370/0001-76, com sede na Rua Palmares, nº 410 - A, Bairro Esplanada, Montes Claros /

MG – CEP: 39401-454. Valor Global: R$2.994,50 (dois mil novecentos e noventa e
quatro reais e cinquenta centavos). A despesa teve como base no artigo 24, inciso II da
Lei Federal 8.666/93 e alterações.

Nº de autenticação: 11 A98BBFFA-821 AE9B3AA-BA7C7D4E01 -44B8BF21 A9

SextaFeira

15 de Março de 2019

Edição nº 384

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

RESUMO DO CONTRATO N° 000/2019 - VINCULADO AO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de
Souza Guedes nº 218, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Aurélio Fagundes de Souza, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 268.793.795-
91, residente e domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: ADEMY PEREIRA DE LIMA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
25.174.370/0001-76, com sede na Rua Palmares, nº 410 - A, Bairro Esplanada, Montes
Claros / MG – CEP: 39401-454.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada
para a prestação dos serviços de manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos
médicos dos PSFs e Hospital Municipal Marcus Allan.

FUDAMENTO LEGAL– art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade: 02.07.001 – Fundo Municipal de Saúde
Elemento de despesa: 2.023 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde – Rec.
Próprios 15%

Atividade: 33.90. 39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL: R$2.994,50 (dois mil novecentos e noventa e quatro reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: de 15/03/2019 a 30/04/2018.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2019

		2019-03-15T10:59:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO